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Belopp i Mkr kvartal 3 jan-sep helar

2015 2014 2015 2014 2014
Nettoomsittning 261,8 238,2 842,8 726,0 969,0
Rorelseresultat 18,8 16,3 77,9 47,7 48,3
Rorelsemarginal, % 7,2 6,9 9,2 6,6 50
Resultat efter finansiella poster 18,0 15,3 74,5 43,9 42,8
Kassaflode efter investeringar 31,8 20,3 63,4 -81,7 -67,8
Avkastning pa eget kapital, % 16,2 10,8 9,5
Nettoskuld 110,2 136,4 135,9
Resultat per aktie, kr 1,26 1,06 4,92 2,90 2,72

Definition av nyckeltal framgar i rsredovisningen for 2014 som finns tillginglig pd www.fmm-mora.com

TREDJE KVARTALET 2015

Nettoomsittningen uppgick till 261,8 Mkr (238,2), en 6kning med 9,9 procent jamfort
med tredje kvartalet 2014. Okningen motsvarar en organisk tillviixt om 9,6 procent.
Rorelseresultatet uppgick till 18,8 Mkr jamfort med 16,3 Mkr foregaende ar. Kvartalet
har belastats med kostnader f6r borsnotering om 2,1 Mkr

Resultat per aktie var 1,26 kr (1,06).

Kassaflodet efter investeringar uppgick till 31,8 Mkr (20,3).

JANUARI-SEPTEMBER 2015

Nettoomsittningen uppgick till 842,8 Mkr (726,0), en 6kning med 16,1 procent jamfort
med 2014. Okningen forklaras friamst av forvirvet av Damixa men dven av en organisk
tillvaxt om 4,6 procent.

Rorelseresultatet uppgick till 77,9 Mkr jamfort med 47,7 foregaende ér. Perioden har
belastats med kostnader for notering om 3,1 Mkr.

Resultat per aktie var 4,92 kr (2,90).

Kassaflodet efter investeringar uppgick till 63,4 Mkr (-81,7).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

Vid en extra bolagsstimma den 10 augusti beslutades att moderbolagets namn &ndras till
FM Mattsson Mora Group AB (publ).

For ytterligare information, kontakta
Claes Seldeby, VD. Telefon +46 (0)250-596405.
Anna-Carin Bjelkeby, Ekonomi- och finansdirektor. Telefon +46 (0)250-596225.
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Koncernchef Claes Seldebys kommentar

Fortsatt [Onsam tillvaxt

Det tredje kvartalet dr det forsta jaimforbara kvartalet efter forvarvet av Damixa, som
genomfordes i maj 2014, och vi 4r stolta ver att kunna rapportera tillvaxt och fortsatt stiarkt
16nsamhet. For arets forsta nio manader 6kade nettoomsittningen med 16 procent till 843
Mkr och rérelsemarginalen var 9,2 procent att jamfora med 6,6 for motsvarande period aret
innan.

Forsiljningstillvixten kommer fran en kombination av ett mer heltickande erbjudande med
véra tre varumirken och starka produktnyheter.

&zn
Claes Seldeby Lansamhetsforbittringen ir i sin tur ett resultat av det effektiviseringsarbete som pagatt
VD och koncernchef under négra ar och som intensifierades i samband med forvdrvet av Damixa forra véren. Vi

driver bade forséljning och produktion pa ett mer effektivt sitt rakt igenom hela
virdekedjan. Samtidigt bidrog lagre kvalitetsbristkostnader, hogre produktivitet, hogre
volym och synergieffekter till det stirkta resultatet for kvartalet. Vi bedomer att det finns
mer synergier att himta inom exempelvis inkop och produktion.

En viktig milstolpe under kvartalet var bolagets 150-arsjubileum som uppmirksammades
med festligheter och med ett namnbyte pa koncernen fran Ostnor till FM Mattsson Mora
Group. Vi dr mycket stolta dver var historik och det arv vi bar med oss — som &r en naturlig
del av dagens innovativa, héllbara och Ionsamma verksamhet.

’ ’ Vi bedomer att det finns

mer synergier att himta inom I september lanserade vi den nya serien Siljan inom varumirket FM Mattsson och den nya
exempelvis inkdp och produktiob ’ serien Pine fran Damixa. Vi har fatt mycket bra respons pa marknaden och pa dessa
lanseringar.

FM Mattsson Mora Group tillverkar produkter som finns i ménga hushall. Vi dr
marknadsledande i Norden med vara starka varumérken och vélbalanserade produktportf6l;.
Med starka band till aterforsdljare och hantverkare — vara ambassadorer i branschen — och ett
okande intresse for vara produkter bland slutkonsumenterna har vi en bra plattform att
utvecklas fran. Vi tidnker fortsitta vixa pa ett fornuftigt sétt, bade organiskt och via forvirv —
med ambitionen att leverera rent vatten pa ett energieffektivt sitt.

FM Mattsson Mora Group ska vara en global premiumle
leverera rent vatten pa ett energieffektivt sitt. Det ska go
hallbar och modern design med skandinaviska rotter.

Ledande i Norden

Bred marknadstdckning
Intresse for design
Hallbar innovation
Effektiv produktion

Drivande kraft i branschens strukturomvandling
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen for det tredje kvartalet uppgick till 261,8 Mkr (238,2) vilket motsvarar en
okning med 9,9 procent jimfort med samma period foregaende ar. Den organiska tillviixten
justerat for valutakurseftekter uppgick till 9,6 procent. Tillvixten dr hanforlig till den
nordiska marknaden dér Sverige dr den enskilt storsta marknaden. Forsiljningsokningen i
kvartalet forklaras av bland annat nya produktlanseringar och en bra underliggande marknad.

Januari-september

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 842,8 Mkr (726,0), vilket motsvarar en 6kning
med 16,1 procent jamfort med samma period foregiende ar. Okningen forklaras framst av
forvarvet av Damixa men dven av en organisk tillvixt om 4,6 procent.

Valutakursforandringar har paverkat nettoomséttningen positivt med 5,2 Mkr.

Resultat

Tredje kvartalet

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till 18,8 Mkr (16,3) vilket motsvarar en
rorelsemarginal om 7,2 procent (6,9). Rorelseresultatet dr 2,5 Mkr hogre @n foregaende ar.
Kvartalet har belastats med extraordinira kostnader for borsnotering om 2,1 Mkr vilket
innebdr att rorelseresultat fore extraordindra kostnader uppgick till 20,9 Mkr.
Rorelsemarginalen justerad for extraordinéra kostnader uppgick till 7,9 procent.

Kvartalet har belastats med kostnader for 150-ars jubileum om 1,1 Mkr.

Bruttomarginalen uppgick till 32,5 procent (32,7). Under kvartalet 6kade andelen inhyrd
personal som ett resultat av en hog arbetsbelastning for att kunna leverera bestéllda varor.

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning och utveckling har utvecklats
positivt som ett resultat av integrationen av Damixa vilket forklarar det forbattrade
rorelseresultatet.

Kvartalets rorelseresultat har paverkats av negativa valutakursdifferenser om 2,8 Mkr.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 8,8 Mkr (12,0), varav avskrivning pa
immateriella tillgdngar var 2,5 Mkr (4,7). Resultat fore skatt uppgick till 18,0 Mkr (15,3).
Finansnettot uppgick till -0,8 (-1,0).

Skattekostnaden for det tredje kvartalet uppgick till 3,6 Mkr, att jamfora med 4,9 Mkr
motsvarande period foregaende ar.

Januari-september

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 77,9 Mkr (47,7) vilket motsvarar en
rorelsemarginal om 9,2 procent (6,6). Rorelseresultatet var 30,2 Mkr hogre én foregdende ér.
Perioden har belastats med extraordinéra kostnader avseende borsnotering om 3,1 Mkr.
Rorelseresultat fore kostnader for borsnotering uppgick till 81,0 Mkr. Rorelsemarginalen
justerad for extraordinéra kostnader uppgick till 9,6 procent.

Perioden har belastats med kostnader for 150- ars jubileum om 2,7 Mkr.
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Avkastning pa eget kapital
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Bruttomarginalen uppgick till 34,2 procent (32,8). Den forbittrade bruttomarginalen
forklaras av ett systematiskt arbete med kvalitet, produktivitet och synergier inom inkop for
hela koncernen.

Den totala resultatforbéttringen forklaras dels av ett kontinuerligt arbete med kvalitet och
produktivitet samt genomforda aktiviteter under 2014 i samband med integrationen av den
forviarvade koncernen Damixa.

Perioden har belastats med negativa valutakursditferenser om 7,5 Mkr.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 27,4 Mkr (34,8), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar var 7,2 Mkr (14,2). Den ldgre avskrivningen jamfort med foregaende
ar forklaras av ett utvecklingsprojekt som var fullt avskrivet per 31 december 2014. Resultat
fore skatt uppgick till 74,5 Mkr (43,9). Finansnettot uppgick till -3,5 Mkr (-3,8).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 18,0 Mkr, att jaimforas med 10,7 Mkr i
skattekostnad motsvarande period foregéende ar.

Finansiell stallning,
Januari-september 2015

Kassaflode

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten var 88,0 Mkr (51,0). Betald skatt uppgick till
9,3 Mkr (18,6). Nettoinvesteringarna har paverkat kassaflodet med -24,6 Mkr (-132,7).
Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till
27,1 Mkr (24.,4). Utnyttjad checkkredit uppgick till 0 Mkr (35,9). Den réntebérande
nettolédneskulden var 110,2 Mkr (136,4). Amortering av lan inklusive finansiell leasing
gjordes planenligt med 2,7 Mkr (9,5).

Balansomslutningen vid periodens slut var 800,9 Mkr (776,6). Varulager uppgick till 183,7
Mkr (181,4). Kortfristiga fordringar uppgick till 231,1 Mkr (216,1) varav kundfordringar var
213,6 Mkr (190,8).

Soliditeten var 42,8 procent (42,2).

Eget kapital vid periodens slut var 342,9 Mkr (327,9) vilket motsvarar 29,96 kr per aktie
(28,62). Avkastning pa eget kapital var 16,3 procent (9,8).

Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, §vriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig
approximation av verkligt varde.

Virdering av derivat har gjorts till verkligt virde, niva 2, enligt noterade kurser pA LME
samt noterade valutakurser pa bokslutsdagen. Derivaten redovisas som dvriga fordringar
med 0,0 Mkr (0,6) samt som 6vriga skulder med -0,8 Mkr (0).

Realiserade sikringar har paverkat rorelseresultatet med 0,4 Mkr (-0,6).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgangar till 12,3 Mkr
(19,0). Koncernens investeringar i immateriella anldggningstillgangar uppgick till 12,4 Mkr
(10,8).

Medarbetare
Vid periodens slut uppgick antalet arsanstéllda till 550 (565)
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Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den
lagre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som normalt #r forséljningsméssigt svaga manader.

Moderbolaget

Huvuddelen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
Utover produktion, forskning & utveckling, forsiljning pa den svenska marknaden, vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjanster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 614,2 Mkr (590,0), varav export av varor
utgjorde 104,8 Mkr (101,9). Rorelseresultatet uppgick till 58,6 Mkr (40,8). Moderbolagets
investeringar i materiella anldggningstillgangar uppgick till 9,8 Mkr (18,3). Investeringar i
immateriella anldggningstillgangar uppgick till 3,4 Mkr (0).

Visentliga risker och osikerhetsfaktorer

FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet f6r bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland annat ndmnas
verksamhets- och ansvarsrisker och som finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rinte- och
valutarisk. FM Mattsson Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och
riskbedomning. En av de viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats &r riskexponering
mot metallerna koppar och zink som ir ravara for legeringen missing. Av FM Mattsson
Mora Group totala kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den
missingsmetall som ingér i egentillverkade och kopta komponenter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av méssing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sikringar. For kopta komponenter soks avtal som ger 1ag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

Verksamheten i Sverige bedrivs i allt vdsentligt i moderbolaget. De kommentarer som anges
for koncernen giller dérfor i allt vasentligt dven for moderbolaget.

For fullstdndig redogorelse av de risker som paverkar koncernen hénvisas till
arsredovisningen for 2014.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststallt foljande mal.

®  Organisk tillvixt pa tre procent per ar i nettoomsittning dver en konjunkturcykel
dédrutover tillkommer forvarvseffekter.

®  Rorelsemarginal om 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel

Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

®  En soliditet pa 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group uppgér till 11 445 100, varav 2 045 900 A-
aktier med 10 roster och 9 399 200 B-aktier med 1 rost. Bolaget har 173 aktiedgare.

FM Mattsson Mora Group AB ir ett sé kallat avstimningsbolag vilket innebiér att aktiebok
fors av Euroclear. Sedan arsstimman 2011 #r bolaget publikt.

Transaktioner med nirstaende

Nagra transaktioner mellan FM Mattsson Mora Group och nérstaende som vésentligt
paverkat foretagets stidllning och resultat har inte gt rum.

Karaktdren pa transaktionerna framgéar av arsredovisningen for rikenskapséret 2014.
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Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34.
Delarsrapportering samt tillampliga bestimmelser i drsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen 9 kapitel, Delérsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna dndrade
redovisningsprinciper.

Rittelse av fel
Foljande rittelser har gjorts i enlighet med IAS 8 avseende fel.

En uppskjuten skatteintékt redovisades tredje kvartalet 2014. Det har i efterhand konstaterats
att denna transaktion var hanforlig till en héndelse i Damixa som skedde fore forvérvet.
Rittelsen har paverkat eget kapital med -18,3 Mkr samt arets resultat 2014 med samma
belopp och goodwill med motsvarande belopp. Effekten dr den samma for tredje kvartalet
2014 som for perioden 1 januari 2014 — 30 september 2014. Rittelsen har paverkat vinst per
aktie med 1,59 kr.

I moderbolagets balansrikning har en obeskattad reserv hdnforlig till byggnad funnits
bokford. Den obeskattade reserven ska istillet fordelas mellan uppskjuten skatteskuld och
fritt eget kapital. Rittelse har gjorts sa att obeskattade reserver har minskats med 19,1 Mkr,
uppskjuten skatteskuld har 6kat med 4,2 Mkr och fritt eget kapital har 6kat med 14,9 Mkr.
Motsvarade justering i jamforelsearet dr 20,4 Mkr, 4,5 Mkr och 15,9 Mkr. Effekten i
resultatrikningen for 2014 dr minus 1,3 Mkr fore skatt och skatteeffekten 0,3 Mkr. Rittelsen
i moderbolaget har inte paverkat koncernens rakenskaper.

Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2015.

Hindelser efter rapportperiodens slut
Inga visentliga hindelser.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hillas den 12 maj 2016 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som faststélldes pa arsstimman den 7 maj 2013 har FM Mattsson
Mora Group etablerat en valberedning. Valberedningen skall bereda och till arsstimman
2016 lamna forslag till, val av ordférande vid drsstimman, val av styrelseordférande och
ovriga ledamoter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av och arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2016 utgors av Agneta Eriksson, Peter Hermansson och
Hans Karlsson.

Mora den 21 oktober 2015

Claes Seldeby
Koncernchef och verkstillande direktor
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Granskningsrapport

FM Mattsson Mora Group AB (publ)
Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for FM Mattsson Mora Group AB per den 30 september 2015 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ér styrelsen och verkstéllande
direktoren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet
med TAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den o6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort vér 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av
foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora
analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga granskningsétgérder. En oversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i vrigt har. De
granskningsatgérder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att
skaffa oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstindigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pé var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, dr upprittad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i
enlighet med arsredovisningslagen.

Mora den 21 oktober 2015

KPMG AB

Helena Arvidsson Algne
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2015 2014 * 2015 2014 * 2014 *
Nettoomsittning 261,8 238,2 842,8 726,0 969,0
Kostnad salda varor -176,8 -160,0 -554,3 -487,7 -652,1
Bruttoresultat 85,1 78,1 288,4 238,4 316,9
Forsiljningskostnader -48,2 -48, 1 -154,7 -140,7 -194,7
Administrations- och FoU- kostnader -15,1 -13,5 -48,4 -49,8 -69,8
Ovriga rorelseintakter och kostnader -2,8 -0,3 -7,5 -0,2 -4,2
Rorelseresultat 18,8 16,3 77,9 47,7 48,3
Finansiella poster — netto -0,8 -1,0 -3,5 -3,8 -5,5
Resultat fore skatt 18,0 15,3 74,5 43,9 42,8
Inkomstskatt -3,6 -3,2 -18,0 -10,7 -11,6
Periodens resultat 14,4 12,1 56,4 33,2 31,2
Resultat per aktie (kronor), fére utspadning 1,26 1,06 4,92 2,90 2,72

* Omriknat i forhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rattelse av fel

Koncernens rapport
over totalresultat | sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2015 2014 * 2015 2014 * 2014 *
Periodens resultat 14,4 12,1 56,4 33,2 31,2

Poster som inte ska aterforas i resultatriakningen

Omvirdering av forméansbestdmda pensioner -0,7 -3,4 -0,7 -7,3 -20,1
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 0,1 0,6 0,1 1,3 4,6
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen

Omrikningsdifferenser 44 -2,1 1,1 -1,6 3,5
Massingssakringar -0,6 0,4 -1,3 1,0 0,9
Skatt hanforligt till ovrigt totalresultat 0,1 -0,1 0,3 -0,2 -0,2

Summa totalresultat hinforligt till
moderforetagets aktiedgare 17,9 7,5 55,9 26,5 19,9
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Koncernens
balansrakning I sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2015 30 sep 2014 * 31 dec 2014 *
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 16,1 14,6 114,6
(")vriga Immateriella tillgangar 94,8 87,6 88,6
Materiella anliggningstillgangar 131,1 141,0 139,0
Finansiella anlaggningstillgangar 3,0 2,9 2,7
Uppskjutna skattefordringar 14,2 8,6 20,7
Summa anldggningstillgangar 359,1 354,8 365,6

Omsittningstillgangar

Varulager 183,7 181,4 182,3
Ovriga omsittningstillgingar 258, | 240,4 209,6
Summa omsittningstillgangar 441,9 421,9 391,9
SUMMA TILLGANGAR 800,9 776,6 757,4

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 342,9 327,9 321,3
Summa eget kapital 3429 327,9 321,3
SKULDER

Langfristiga skulder 210,2 193,7 213,0
Kortfristiga skulder 2479 255,1 223,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 800,9 776,6 757,4
Stillda sakerheter 80,0 80,2 80,0
Ansvarsforbindelser 1,5 1,4 1,5

* Omriknat i forhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rittelse av fel
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Koncernens rapport
over forandring 1 eget kaprtal 1 sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2015 30 sep 2014 * 31 dec 2014 *
Ingaende balans per | januari 321,3 335,7 335,7
Utdelning -34,3 -34,3 -34,3
Totalresultat 55,9 26,5 19,9
Utgaende balans 342,9 327,9 321,3

* Omriknat i férhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rattelse av fel

Koncernens rapport
over kassafloden | sammandrag

I jan - 30 sep | jan - 30 sept | jan- 31| dec

Belopp i Mkr

2015 2014 * 2014 *
Resultat fore finansiella poster 77,9 47,7 48,3
Auvskrivningar 27,4 34,8 45,5
Forandring i rérelsekapital mm -8,0 -12,8 2,0
Betald skatt -9,3 -18,6 -28,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 88,0 51,0 67,2
Investeringar i materiella anliaggningstillgingar -12,3 -19,0 -24,4
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -12,4 -18,1 -15,0
Forvarv av dotterbolag 0,0 -95,6 -95,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -24.6 -132,7 -135,0
Kassaflode efter investeringar 63,4 -81,7 -67,8
Forandring av checkrakningsskuld -25,7 35,9 25,7
Amortering av skuld 2,7 -9,5 -11,2
Utdelning -34,3 -34,3 -34,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -62,7 -8,0 -19,8
Periodens kassaflode 0,6 -89,6 -87,6
Likvida medel vid periodens borjan 26,4 114,0 114,0
Likvida medel vid periodens slut 27,1 24,4 26,4

* Omriknat i forhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rittelse av fel
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Moderbolagets
resultatrakning | sasmmandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2015 2014 2015 2014 2014 *
Nettoomsittning 184,6 174,5 614,2 590,0 754,2
Kostnad sald vara -138,8 -127,0 -435,3 -428,3 -553,6
Bruttoresultat 45,8 47,5 178,9 161,7 200,6
Forsiljningskostnader -20,5 -20,1 -70,3 -76,1 -102,4
Administrations- FoU- och ovriga rorelsekostnader -16,6 -10,3 -50,0 -44,8 -63,3
Rorelseresultat 8,7 17,1 58,6 40,8 34,9
Finansiella poster -0,6 -0,8 2,7 -2,9 -4,3
Resultat efter finansiella poster 8,1 16,3 55,9 37,9 30,6
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,4
Skatt pa periodens resultat -3,4 -4,0 -14,9 -10,3 -8,5
Periodens resultat 4,7 12,3 41,0 27,6 18,7

* Omriknat i forhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rattelse av fel

Moderbolagets rapport dver totalresultatet

| sammandrag

Belopp i Mkr jan-sep helar

2015 2014 2015 2014 2014
Periodens resultat 4,7 12,3 41,0 27,6 18,7
Sakring av massing -0,6 0,4 -1,3 1,0 0,9
Skatt hanforlig till dvrigt totalresultat 0,1 -0,1 0,3 -0,2 -0,2
Summa évrigt totalresultat -0,5 0,3 -1,0 0,8 0,7
Summa totalresultat 4,2 12,6 40,0 28,4 19,4
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2015 30 sep 2014 * 31 dec 2014 *

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Goodwill 48,0 54,6 52,9
Immateriella tillgangar 3,4 - 0,2
Materiella anlaggningstillgangar 107,1 11,6 11,6
Finansiella anlaggningstillgingar 137,3 136,4 137,2
Summa anldggningstillgangar 295,8 302,6 301,9

Omsittningstillgangar

Varulager 121,9 129,1 136,5
Kortfristiga fordringar 149,0 140,9 113,7
Kassa och bank 58 - 0,0
Summa omsittningstillgangar 276,7 270,0 250,2
SUMMA TILLGANGAR 572,5 572,6 552,1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 57,3 57,3 57,3
Fritt eget kapital 100, 103,3 94,4
Summa eget kapital 157,4 160,6 151,7
Obeskattade reserver 125,7 122,3 125,7
Avsittningar 104,1 99,2 101,6
Langfristiska skulder 0,0 35,9 0,0
Kortfristiga skulder 185,3 154,7 173,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 572,5 572,7 552,1
Stallda sakerheter 80,0 80,2 80,0
Ansvarsforbindelser 21,6 22,5 22,0

* Omriaknat i forhallande till tidigare finansiella rapporter till foljd av rittelse av fel
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Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten foretagets hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen f6ljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran lander utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering #r darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan folja lindernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden
Segment Norden &r en sammanslagning eftersom forsdljningen i de fem ldnderna har likartade ekonomiska egenskaper.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av forsiljningen i dotterbolagen i Tyskland, Nederldnderna, Belgien, Singapore, Hong Kong
och Kina samt 6vrig exportforséljning exempelvis Australien, Baltikum, Storbritannien etc. Inget av dessa ldnder har en omsittning eller
resultat som Overstiger tio procent av total omséttning eller resultat f6r koncernen.

Norden

Segmentet inkluderar forsiljning pa marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. Forséljning av bolagets produkter sker via
moderbolaget i Sverige, heldgda dotterbolag i Norge, Danmark och Finland samt en distributor pa Island. Forséljningen representerar 88
procent av koncernens totala forsiljning i kvartalet/perioden,

Nettoomsittningen for tredje kvartalet uppgick till 228,0 Mkr (202.,4) och rorelseresultatet uppgick till 22,1 Mkr (15,5).
Nettoomsittningen for perioden januari — september uppgick till 743,3 Mkr (646,2) och rorelseresultatet uppgick till 81,3 Mkr (48,8)
International

Segmentet inkluderar forsiljning pa marknaderna Tyskland, Holland, Belgien, Kina, Hongkong och Singapore som sker via heldgda
dotterbolag samt 6vriga marknader dér forsdljning sker via lokala distributorer. Segmentet representerar 12 procent av koncernens totala
forsdljning

Nettoomsittningen for tredje kvartalet uppgick till 33,8 Mkr (35,8) och rorelseresultatet uppgick till -3,3 Mkr (0,8).

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 99,5 Mkr (79,8) och rorelseresultatet for segmentet uppgick till

-3,4 Mkr (-1,1).
Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014
Nettoomsattning 228,0 202,4 33,8 35,8 261,8 238,2 743,3 646,2 99,5 79,8 842,8 726,0
Rérelseresultat 22,1 15,5 -3,3 0,8 18,8 16,3 81,3 48,8 -3,4 -1,1 77,9 47,7
Finansnetto -0,8 -1,0 -3,4 -3,8
Resultat fore skatt 18,0 15,3 74,5 43,9
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Kvartalsdata

Belopp i Mkr 2015 2014 2013

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv | kv 4 kv 3 kv 2 kv | kv 4
Nettoomsittning 261,8 288,4 292,6 243,0 238,2 262,1 225,6 189,1
Bruttoresultat 85,1 97,9 105,5 78,6 78,1 86,1 74,1 54,1
Rérelseresultat 18,8 27,7 31,5 0,6 16,3 13,3 18,0 3,7
Rorelsemarginal, % 7,2 9,6 10,8 0,2 6,9 51 8,0 2,0
Resultat fore skatt 18,0 26,3 30,2 -1,1 15,3 11,4 17,2 3,4
Resultat per aktie, SEK 1,26 1,70 1,96 -0,17 1,06 0,80 1,05 0,19
Kassaflode efter investeringar 31,8 13,9 9,1 34,1 20,3 -98,9 -3,1 18,2

Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i ssmmandrag

Belopp i Mkr 2014 2013 2012 2011 2010
KONCERNEN

Nettoomsittning 969,0 823,7 860,5 918,6 936,0
Resultat efter avskrivningar 48,3 70,0 38,3 69,6 113,5
Rorelseresultat 48,3 70,0 38,3 69,6 113,5
Resultat efter finasiella poster 42,8 67,5 34,7 64,9 110,8
Balansomslutning 757,4 673,7 669,4 692,4 705,2
Soliditet, % 42 50 45 49 48
Kassaflode efter investeringar -67,8 53,7 67,0 85,3 115,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 10 16 9 16 26
Avkastning pa eget kapital, % 9 16 10 14 26
Nettoskuld 135,9 57 40,4 17,6 46,4
Medelantal anstillda 553 452 459 504 510

FM Mattsson Mora Group bedriver forsaljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka
och valetablerade varumarkena FM Mattsson, Mora Armatur och Damixa med Norden som huvudmarknad.
Koncernen har en omsattning som overstiger | miljard kronor och cirka 550 anstallda. Verksamheten ar
koncentrerad till Mora i Sverige och Odense i Danmark.

FM Mattsson Mora Group AB (publ.), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

info@fmm-mora.com, www.fmm-mora.com
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